DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
RECURSOS NATURAIS: UMA REFLEXÃO DOS ESTUDANTES DO 6° AO 9° ANO DE
UMA ESCOLA NA CIDADE DE PILAR – ALAGOAS de autoria de NAYARA BARRETO DA
COSTA, JOSÉ MARCELO LOPES JÚNIOR, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31022

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31022